Львов, бернард. арх., кн. гр. Галицкая, т. стр. 712— 714.
11 римѣчапіе 1. 1673 года, 19 іюня. Мировая сдѣлка Іосифа НІумлянскаго съ 

его противниками Іоаниомь Мозараки, Георгіемъ Папарою н ихъ приверженцами,

которые въ 1669 году 9 августа вмѣсгѣ съ Іереміемъ, ( вистельницкимъ и многими 
другими напали на Шумлянскаго въ селѣ (ѵіііа) Крилосъ. (Львов, бернард. а р х , кн. 
гр., т. 158, стр. 402— 406, т. 428, стр. 10С6 —1011). 1

Ііргьмѣчанге 2. 1673 года, 28 іюня. Манифестація и иротостація Іереміи Сви- * 
сгельницкаго противъ Іосифа Шумлянскаго, который при посредсгвѣ солдатъ, гайду- 
ковъ и др. аанялъ Львовское епископство и пользуется его доходами ГГамъ-же, кн. 
гр. Галицкая, т. 174, стр. 889—890).

(XXX.

1676 года, 5 марта. Грамота короля Яна ІІІ-го, потверждающая 
нрава Львовскаго братства, дарованным ему кор. Сигизмундомъ III.

Joannes Tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithua- 
niae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Кііоѵіае, Yolhyniae, 
Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae Czernichoviae- 
que. Significamus praesentibus litteris nostris, ąuorum interest, uni- 
versis et singulis, exhibitas nobis esse litteras pergamcneas manu 
serenissimi Michaelis, praedecessoris nostri, subscriptas et sigillo 
pensili maioris eancellariae Regni communitas, continentes in se eon- 
firmationem confirmationis iurium fraternitati ecclesiae Leopoliensis 
Beattisssimae Yirginis Mariae ritus graeci servientes, sanas, salvas et 
illaesas omniąue suspitionis nota carentes, supplicatumąue nobis est, 
ut easdem authoritate nostra regia approbare et confirmare digna
remur, quarum quidem litterarum de verbo ad verbum tenor est 
sequiturque talis: Michael, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Кііоѵіае, Volliy- 
niae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerni- 
choviaeque. Significamus praesentibus litteris nostris, quorum interest, 
universis et singulis, productas esse coram nobis litteras pergameneas 
manu serenissimi Ionnis Casimiri, praedecessoris nostri subscriptas et 
sigillo pensili minoris eancellariae regni communitas, continentes in se 
confirmationem confirmationis iurium fraternitati ecclesiae Leopoliensis 
Beatissimae Yirginis Mariae ritus graeci servientes, sanas, salvas et 
illaesas,- omnique suspitionis nota carentes, 8ігрр1ісаіитБиблиотека "Руниверс"

ut easdem authore nostra regia approbare et confirmare dignaremur, 
ąuarum de verbo ad verbum tenor est tolis: Ioannes Casimirus, Dei gra
tia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Liyoniae, Smolensciae Czerniechoviaeque, nec non Suecco- 
rum, Gottorum, Yandalorumąue haereditarius rex. Significamus praesen
tibus litteris nostris, ąuorum interest, universis et singullis, exhibitas 
nobis esse litteras pergameneas manu serenissimi olim Sigismundi III, 
regis Poloniae et Sueciae, parentis nostri desideratissimi, subseriptas et 
sigillo minoris cancellariae regni eommunitas, continentes in se 
confirmationem iurium fraternitatis ecdesiae Leopoliensis Beatissi- 
mae Yirginis Mariae ritus graeci, sanas, salvas et illaesas, omniąue 
suspitionis nota carentes, supplicatumąue nobis, ut easdem authoritate 
nostra regia approbare et confirmare dignaremur, ąuarum de verbo 
ad rerbum tenor est talis: Sigismundus III, Dei gratia rex Poloniae, 
magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoyiae, Samogitiae, Li
yoniae, nec non regni Sveciae proximus haeres et futurus rex. 
Significamus praesentibus litterris nostris, ąuorum interest, universis 
et singulis. Quod cum in conventu regni generali felicis coronatiónis 
nostrae Сгасоѵіае celebrato omnia in universum iura, priyilegia, immu- 
nitates, libertates et praerogatiras tam spirituales quam seculares, 
cuiuscunąue status et conditionis hominum, locorum ąuorumcunąue, 
de sententia omnium regni ordinum, approbayerimus, illasąue omnes 
in genere et singulas in specie iureiurando super id praestituto 
sancte et inriolabiter seryaturos promiserimus. Cumąue omnia. pia 
instituta, та х іт е  vero quae cultum Dei ter opt: max: et honorem 
dei parae yirginis praeseferunt, pro pietatis nostrae studio ultro- 
neo etiam promoyere et augere cupiamus, facile nos in tercessione 
illustrissimorum et magniflcorum Constantini, ducis ab Ostróg, palatini 
Кііоѵіае, marschalci Yołhyniae Ylodimiriaeąue et Theodori Skumin, 
palatini Novogrodensis, Grodensis et Olithensis nostrorum capita- 
neorum apud nos, nomine civium nostrorum Leopoliensium Ruthe- 
norum ecclesiae ritus graeci Assumptionis in coelum Beatissimae 
Mariae semper Yirginis, intra muros civitatis Leopoliensis consisten-